MEDYCYNACZASOPISMO TYGODNIOWE
DL/\ LEK.MZY PRAKTYKÓW.

M 37. Warszawa d. 8 Lipca (25 Czerwca) 1905 r. T. XXXIII.

VVA U U iX I< I PKZ IlDPLA r Y
w Wnmwifi / r0MIlif! • ■ rb. 6 kop.— Z przesyłką f rocznie . . rb. 7 kop.—

) półrocznie . „ 3. „ — pocztową ( półrocznie . „ 3 „ 50
Cena numeru pojedynczego kop. 15.

CENA OGŁOSZEŃ: Za wiersz jednoszpaltowy drobnom pismem lub za jego miejsce kop.